
Білім және ғылым саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
стандарттарын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 16 сәуірдегі
№ 212 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2015 жылы 
3 маусымда № 11820 тіркелді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Білім 
және ғылым министрінің 2020 жылғы 17 тамыздағы № 351 бұйрығымен
      Ескерту. Бұйрықтың күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 
17.08.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № 351
жиырма бір күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер туралы" Қазақстан Республикасы 
Заңының  1) тармақшасына сәйкес 10-бабы БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған:
      1) Күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 18.05.2020 № 209 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      2) Күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 14.05.2020 № 206 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      3) Күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 12.05.2020 № 196 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      4) Күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 24.07.2019 № 324 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      Ескерту. 1-тармаққа өзгеріс енгізілді - ҚР Білім және ғылым министрінің 
27.01.2016 № 87 (01.03.2016 бастап қолданысқа енгізіледі); 24.07.2019 № 324 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі); 12.05.2020 № 196 (алғашқы ресми жарияланған күнінен 
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 14.05.2020 № 206 (
алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі); 18.05.2020 № 209 (алғашқы ресми жарияланған күнінен 
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрықтарымен.



      2. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім және 
ғылым саласындағы бақылау комитеті (С. Нюсупов) белгіленген заңнамалық 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуден 
өткен соң осы бұйрықтың ресми жариялануын;
      3) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің
ресми интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Білім және 
ғылым вице-министрі Т.О.Балықбаевқа жүктелсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрі А. Сәрінжіпов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Инвестициялар және даму министрі
      ____________ Ә.Ө. Исекешев
      2015 жылғы "___"________________
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрі
      _______________Е.А. Досаев
      2015 жылғы 4 мамыр

 

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің

2015 жылғы 16 сәуірдегі
№ 212 бұйрығына 1-қосымша

"Білім туралы құжаттарға (түпнұсқалар) апостиль қою" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет стандарты

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 18.05.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 209

қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің

2015 жылғы 16 сәуірдегі
№ 212 бұйрығына 2-қосымша



"Білім туралы құжаттарды тану және нострификациялау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет стандарты

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 14.05.2020 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 206

қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 

Қазақстан Республикасы
Білім және ғылым министрінің

2015 жылғы 16 сәуірдегі
№ 212 бұйрығына 3-қосымша

"Ғылыми және (немесе) ғылыми-техникалық қызмет субъектілерін 
аккредиттеу" мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандарты

      Ескерту. Стандарттың күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 
12.05.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн № 196
өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

 Қазақстан Республикасы
 Білім және ғылым министрінің
 2015 жылғы 16 сәуірдегі
 № 212 бұйрығына 4-қосымша

"Қазақ тілін білу деңгейін бағалау (ҚАЗТЕСТ)" мемлекеттік көрсетілетін 
қызмет стандарты

      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 24.07.2019 № 
 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 324

қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


